
Student sökes till Systemförvaltning på Första AP-fonden 
 
Första AP-fonden är en av fem AP-fonder som förvaltar bufferten i det allmänna 
inkomstpensionssystemet och bidrar till att bygga allas vår pensionstrygghet idag och för framtiden. 
Fonden förvaltar 476 miljarder kronor (30 jun 2024) i en portfölj bestående av bland annat aktier, 
räntebärande värdepapper, valuta, fastigheter, riskkapitalfonder, infrastruktur och high yield. Våra 
placeringar finns över hela världen. Vi har en långsiktig investeringshorisont och genom ansvarsfulla 
investeringar och ett engagerat ägarskap främjar vi en hållbar utveckling. Läs mer på www.ap1.se 
 
Om tjänsten 
Nu söker vi en student som stöd till främst Systemförvaltningen för fondens portföljsystem SimCorp 
Dimension. Systemförvaltningen är en grupp på tre personer inom Operationsavdelningen på fonden. 
Vår målsättning är att hitta någon som på deltid vid sidan av studierna under vårterminen kan stödja 
gruppen med att genomföra löpande kontroller av körningar, hjälpa till i affärstransaktionsflödet, bidra 
i implementering av ny funktionalitet samt göra rättningar av data inom den dagliga verksamheten. 
Förhoppningen är att detta också ska kunna leda till ett sommarjobb när terminen är över.  
 
Utöver att stödja Systemförvaltningen i den dagliga verksamheten kan även andra typer av 
arbetsuppgifter eller dokumentationsarbeten inom ramen för Operations hela verksamhet bli aktuellt. 
Operations består av flera olika enheter som alla har den gemensamma nämnaren att de är en del av 
den dagliga verksamhet som behövs för att driva en institutionell kapitalförvaltning. Detta innefattar IT-
drift, Systemutveckling, Business Operations, Systemförvaltning och Värderings-, Avkastnings- och 
Riskanalys. 
 
Din bakgrund 
Vi tror att du läser en relevant akademisk utbildning (såsom ingenjörs-, systemvetar- eller 
ekonomutbildning), har ett stort intresse för finansmarknaden och en nyfikenhet på att förstå hur en 
global institutionell kapitalförvaltningsverksamhet fungerar i praktiken.  
 
Du är villig att arbeta deltid (1-2 dagar i veckan) i kombination med studierna under vårterminen och är 
intresserad av att följa upp detta med att jobba heltid under större delen av sommaren.  
 
Som person behöver du vara analytisk, problemlösande, nyfiken och bra på att arbeta självständigt. Har 
du även någon form av erfarenhet kopplat till finansbranschen eller kapitalförvaltning är det mycket 
meriterande. 
 
Vad erbjuder vi? 
På Första AP-fonden blir du en del av en liten och kunskapsintensiv organisation där varje medarbetare 
gör skillnad i vårt viktiga samhällsuppdrag. Vi jobbar aktivt med att skapa en uppmuntrande och 
inkluderande arbetsmiljö där alla får utrymme att ta ansvar och utvecklas. Vi värdesätter samarbete för 
att nå våra mål och låter våra värdeord framåtblickande, öppet, ansvarstagande och omtänksamt guida 
oss på vägen.  
 
Vi vill med denna tjänst erbjuda förutsättningar för en ambitiös och nyfiken student att få lära sig mer 
om finansmarknaden och kapitalförvaltning samtidigt som vi får stöd i vår dagliga verksamhet. 
 
Ansökan 
Har du frågor om tjänsten eller vill skicka en din ansökan, kontakta Mats Enebrink, chef Operations, 
genom att maila mats.enebrink@ap1.se  
 

http://www.ap1.se/
mailto:mats.enebrink@ap1.se


Vi gör löpande urval och tillsätter när vi hittat en passande kandidat, så skicka gärna din ansökan så 
snart som möjligt. 
 
Varmt välkommen med din ansökan! 


